
百五銀行から大切なお知らせ

ダイレクト
営業センター
受付時間／9：00～17：00（月～金曜日）銀行休業日は除きます。
※自動音声ガイダンスの後に、サービス番号□6（その他）をお選びください。

0120-105-001
059-236-1060

インターネットホームページ　http://www.hyakugo.co.jp/

●〈百五〉の窓口またはダイレクト営業センターまでお問い合わせください。
海外、IP電話などからのお電話でフリーダイヤルをご利用
いただけない場合は次の電話番号へおかけください。

（通話料有料）

イーネットおよび
セブン銀行ＡＴＭの
ご利用手数料を
変更いたします。

イオン銀行ＡＴＭの
ご利用手数料を
変更いたします。

※お振込みの場合は、別途、当行所定の振込手数料を申し受けます。

百五ポイントサービスの特典

ＡＴＭご利用手数料を
変更いたします。

から2017.9.19火

取　引

第1ステージ 第2ステージ 第3ステージ・ゴールドステージ

時 間 帯 9月19日から
平日7時～18時
その他の時間帯

無料
108円

108円
216円

お引出し
お預入れ
お振込み

平日 月3回まで無料 平日・土曜日 月3回まで無料 全日 月3回まで無料

百五銀行ＡＴＭの
平日のご利用手数料を
終日無料に
いたします。

取　引 変 更 前 9月19日から
平日7時～18時
平日18時～23時

土曜日・日曜日・祝日　108円

終日
（7時～23時）

無料
108円 無料お引出し

お振込み

取　引 時 間 帯

変 更 前

変 更 前 9月19日から
平日8時～18時
その他の時間帯

無料
108円

108円
216円

お引出し
お振込み

フリーダイヤル

※手数料が無料となる回数は、イーネット・セブン銀行ＡＴＭでのお取引の合計で月3回までとなります。
※当行で住宅ローンまたは住宅金融支援機構をご利用中のお客さまは、回数に制限はございません。
※セブン銀行では、お振込みはご利用いただけません。
※お振込みの場合は、別途、当行所定の振込手数料を申し受けます。
※マイカードは、手数料変更の対象外です。

コンビニＡＴＭ

イオン銀行ＡＴＭ

手数料はすべて消費税込みとなります。

手数料はすべて消費税込みとなります。

手数料はすべて消費税込みとなります。

※ATMの設置箇所によりましては、ご利用になれる時間が異なります。
※お振込みの場合は、別途、当行所定の振込手数料を申し受けます。

百五銀行ＡＴＭ

33028(2017.7)



百五ポイントサービスについての詳細は〈百五〉の窓口、または表面に記載の
ダイレクト営業センターまでお問い合わせください。

百五ポイントサービスも
9月19日（火）から一部変更になります。

次の金融機関のＡＴＭでは、平日8時～18時（三菱東京ＵＦＪ銀行は8時45分～）は、
手数料無料でご利用いただけます。

※上記以外の時間帯は、時間外手数料108円（消費税込み）が必要となります。
※お振込みの場合は、各金融機関所定の振込手数料が必要となります。
※三菱東京ＵＦＪ銀行ＡＴＭではお振込みもご利用いただけますが、利用手数料無料の対象ではありません。

第1ステージ
10～19ポイント

例えば…

コンビニATM利用手数料
平日月3回まで

無料！

第2ステージ
20～29ポイント

例えば…
百五銀行ATM利用手数料

土曜日無料！
コンビニATM利用手数料

平日・土曜日月3回まで無料！

第3ステージ以上
30ポイント以上

例えば…
百五銀行ATM利用手数料

全日無料！
コンビニATM利用手数料

全日月3回まで無料！

お引出し
お預入れ
お振込み

お引出し

お引出し
お振込み

ＡＴＭ手数料が無料でご利用いただける金融機関


